PAGE

MẪU 2 – MGHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT HỖ TRỢ MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ

(Dùng cho Sinh viên đang học tại Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh)

Kính gửi:
· Ban giám hiệu

· Phòng Tài chính – Kế toán
· Phòng Công tác sinh viên
Họ và tên:
Mã số sinh viên:

Ngày, tháng, năm sinh:
Nơi sinh:

Điện thoại :
Email:

Họ tên cha/mẹ:

Hộ khẩu thường trú:
Xã (Phường):

Huyện (Quận):
Tỉnh (Thành phố):

Ngành học:
Khoa:

Thuộc đối tượng (ghi rõ đối tượng được quy định tại Nghị định 74) :
Căn cứ vào Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2010 và Nghị định số 74/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ, nay tôi nộp đơn này đề nghị được xem xét, giải quyết để được xét hỗ trợ miễn, giảm học phí theo quy định và chế độ hiện hành.
Tôi xin cam đoan thông tin đã nêu trên và các chứng từ nộp kèm theo là sự thật, nếu có gì sai sót tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và hoàn trả toàn bộ chi phí học tập tại Trường.

Tp.HCM, ngày .... tháng .... năm 20......

Người làm đơn

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

................................................

Hồ sơ kèm theo gồm có:

1.

2.

3.

4.

5.

PAGE
2